
Einzelkarte Erwachsene 5,00 €    

Erwachsene ermäßigt *   oder 2. Runde 3,50 €    

Jugend   bis einschließlich 17 Jahre 3,00 €    

Jugend ermäßigt *   oder 2. Runde 2,00 €    

 10er-Karte Erwachsene 40,00 €  

Jugend   bis einschließlich 17 Jahre 24,00 €  

Tageskarte Erwachsene 6,00 €    

Jugend   bis einschließlich 17 Jahre 4,00 €    

* ermäßigtes Entgelt gilt für:     Leistungsempfänger nach SGB II, III und XII,

   Empfänger von Kriegsopferfürsorge, Menschen mit Behinderungen,

   Inhaber der Ehrenamtskarte NRW, Rentner/-innen, Studierende

Nutzen Sie unser kostenloses Angebot:

Nur Pfand in Höhe von 10,- € notwendig -

wird bei vollzähliger Rückgabe komplett erstattet.

Spielgebühren

 Übertragbar - auch für Gruppen geeignet - 20 % günstiger

Minigolf, Miniaturgolf oder Filzgolf

nur für Turnierspieler

Spaß und Spielwertsteigerung durch
ein Ballset mit Profibällen.

Für alle drei Anlagen verfügbar.
Fragen Sie danach...


